
 

 

 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

BIUDŽETO, EKONOMIKOS IR KAIMO REIKALŲ KOMITETAS 

 

BIUDŽETO, EKONOMIKOS IR KAIMO REIKALŲ KOMITETAS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2018-06-22 Nr. T3-21 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2018 m. birželio 21 d. 8.00–8.20 val. 

Posėdžio pirmininkas – komiteto pirmininkas Povilas Balčiūnas. 

Posėdžio sekretorė – Mero padėjėja Milda Jarašūnienė. 

Dalyvavo: Helena Simonaitienė, Vladas Vitkauskas, Stasys Vainauskas, Zenonas Zimkus, 

Rimas Želvys; 

Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Užuotas; Savivaldybės kontrolierė Rima 

Juodokienė; Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Virginija 

Antanavičienė; Finansų skyriaus vedėja Dalė Petrėnienė. 

Nedalyvavo: Neringa Trinskienė (dėl darbo). 

 

Komitete dalyvauja daugiau kaip pusė visų komiteto narių, kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T1-23 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (T-142). 

2. Dėl visuomenei būtinų vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutų 

sąrašo patvirtinimo ir nuostolių kompensavimo (T-153). 

 

Kalbėjo posėdžio pirmininkas P. Balčiūnas. 

 1. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. 

T1-23 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

 Pranešėja D. Petrėnienė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

Komiteto nariai pateikė klausimus. 

 Pranešėja atsakė į pateiktus klausimus. 

 NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 2. SVARSTYTA. Elektros energetikos objektų pardavimas akcinei bendrovei „Energijos 

skirstymo operatorius“. 

 Pranešėja V. Antanavičienė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

Posėdžio pirmininkas P. Balčiūnas papildė pranešėją. 

Komiteto nariai pateikė klausimus. 

Vyko pasisakymai ir diskusija svarstomu klausimu. 

 NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

 Protokolas surašytas garso įrašo pagrindu. 

Komiteto posėdžio garso įrašas reglamento nustatyta tvarka saugomas 1 metus. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                              Povilas Balčiūnas  

 

 

Posėdžio sekretorė                                Milda Jarašūnienė 

 


